 1
Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr. / 14.07.2020 © Simpex Electronic
SCONN-24D6-IP54
• Typ: Verteiler für 6 Stecker (IP54)
• Nennwerte: 24V / 10A
• Materialien: Nylon66 UL94 V-0
• Genehmigung: CE, RoHS, Reach
• Kabel: VDE H03VVVH2-F 2*0,75mm² weiss
• Länge: 500mm
• Farbe: Grün
• Abmessungen: 37x73.5x14.5mm
Produkteigenscha昀琀en